sui cum hostia que debet comedi a fideli: Alium autem

modum essendi cum foret superfluus abstrahebat. Unde

infideles murmurant cum illis qui abierunt retrorsum di-

centes, Durus est hie sermo, cum corpus sit corporaliter

comedendum, vel cum illis observatoribus legalium legis

veteris qui non putant esse prestanciorem gradum in signo

Eucaristie quam fuit in signis legis veteris, vel quam est

in signis humanitus institutis. Et hii fingunt quod acci-

dens potest fieri corpus Christi, et quod melius et planius

dixisset Christus hoc accidens sine subjecto significat cor-

v 3
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pus meum. Utraque autem istarum sectarum ex igno-

rancia graduum in signis est infideli deterior. Teneamus

ergo quod virtute verborum Christi Panis iste fit et est mi-

raculose corpus Christi ultra possibilitatem signi ad hoc

humanitus instituti. Veruntamen ista unitas vel unio sive

accepcio non attingit ad unitatem ydempticam numera-

lem vel unionem ypostaticam, sed creditur quod sic im

mediate post illam, et sic accidencia corporalia corpo

ris Christi ut quantitates corporales corporis Christi vi-

dentur non multiplicati comitantur ad corpus Christi in

hostia, et per idem nec alia accidencia respectiva que fun-

dantur in istis quod omnia ista accidencia perexigunt esse

corporale subjecti sui ubicunque fuerint. Ut si hie sic

septipedalitas, color, vel substancia corporalis corporis

Christi tunc hie est quod corpus Christi est septipedale

coloratum et corporaliter glorificatum, et per consequens

Christus habet hie existenciam corporalem, quod cum sit

falsum negandum est talia accidentia secundum conditiones

materiales multiplicari comitantur ad corpus Christi in

hostia consecrata. Partes autem quantitative corporis

Christi habent esse spirituale in hostia, immo habent esse

sacramentale ibidem, cum sunt quodammodo quelibet pars

quantitativa istius hostie, et multo magis multiplicatur

anima Christi per hostiam secundum quoddam esse spi

rituale quam est illud esse quod habet in corpore Christi

in coelo. Et causa hujus multiplicacionis anime Christi

est quod ipsa est principalius ipso corpore persona verbi.

Qualitates autem immateriales quae subjectantur in anima

Christi multiplicantur cum ipsa per hostiam, ut scientia,

justicia et alie virtutes animae Christi que non requirunt

pre-existentiam corporalem Christi ubicunque fuerint. Ipse

enim fuerunt cum ipso, quia cum ejus anima in inferno.

Sicut ergo per totam hostiam est Christus virtuosus ; sic